جشنواره پل با هدف فرستادن صاحبین ایده به کنفرانس Bridge 2015 برلین شروع به کار کرد - دیجیاتو

مانی قاسمی | سه شنبه، ۱۴ بهمن ۱۳۹۳

چند ماه پیش کنفرانس Bridge 2014 برای اولین بار در آمریکا برگزار گشت. در این همایش ایرانیان مقیم آمریکا که در حوزه تکنولوژی فعالیت داشتند به همفکری با ایرانیان مقیم داخل پرداختند تا راه های ارتباط بهتر کسب و کار های ایرانی با جامعه جهانی را مورد بررسی قرار دهند و بستری تازه را جهت شکوفایی استارتاپ ها خلق نمایند.